Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

 «Кужмарское сельское поселение» Республики Марий Эл

Созыв II                                                                               25 мая 2010 года

Сессия IX                                                                           с. Кужмара

№ 42

Об изменении вида разрешенного использования
 земельного участка
         1. Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о переводе земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» считает возможным изменить вид разрешенного использования «земли сельскохозяйственного назначения» на вид «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» земельного участка, находящегося в ведении администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»:

        - с кадастровым номером 12:14:1101003:51, общей площадью 10000 кв.метров, местоположение: Республика Марий Эл, Звениговский район, Кужмарское сельское поселение в кадастровом квартале 12:14:1101003.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в специальных отведенных местах обнародования.

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                       М.А.Кудрявцев